sedet coronata bestia, purpurata, et auro plena, apoc. 17.

Quadragesimum tertium, Quod in ea est regnum super reges terræ. Ibidem.

Quadragesimum quartum, Quod eius beneficiis et scortationibus errant gentes. apoc. 18.

Quadragesimum quintum, Quod mercatores terræ vndique ad eam nauigant. Ibidem.

Quadragesimum sextum, Quod ibi est mercatura et negotiatio, animarum hominum, et aliarum omnium rerum desiderabilium. Ibidem.

Quadragesimum septimum, Quod defecatio maxima fuit, quando cœpit Bestiæ regnum. Tunc defecit ecclesia, defecit imperium a Roma. Tunc fuit defecatio a vera fide Christi, subortis tribus diis. 2. Thess. 2.

Quadragesimum octauum signum, Adoratio bestiæ et imaginum, quam quotidie videmus apo. 13. Pastor et idolum dicitur apud Zachariam: quia ipse adoratur, et idola nos adorare facit.

Quadragesimum nonum signum. Quod pastor ille vanitatis habet duos gladios, quibus corpus et animam occidit.

Quinquagesimum signum, Quod ipsius adoratores pseudoprophetae habent duo cornua, duas potestates, temporalem et spiritualem.

Quinquagesimum primum signum, Quod plurimum ipsi laborant in defendendo Bestiæ autoritatem, ignem anathematum facientes de cælo in terram descendere, ut homines concrementur, qui Bestiam adorare nolunt. Ibidem.

Quinquagesimum secundum signum, suscepit characteris in fronte et manibus, ut liceat in ecclesia negociari. Ita Papa suos consecrat, et ita prædictus Ioannes dicto cap. 13.

Quinquagesimum tertium signum, Ceremoniarum confititarum seruitus immensa, plusquam Iudaica, sacrilega furta.

Quinquagesimum quartum signum, Multiplicatio vitiorum. Quoniam abundabit iniqitas, refrigerescet charitas. Antichristi signum

stii signum hoc dedit Christus. Et Paulus ait, fore voluptatum amantes, auaros, fastuosos, habentes formam pietatis, quorum Deus venter est.

Quinquagesimum quintum signum, Impostura hypocritarum prohibentium matrimonium, et iubentium abstinere a cibis. 1. Timot. 4.

Quinquagesimum sextum, Quod discrimen religiosum faciunt inter diem et diem, inter vestimentum et vestimentum, inter capillum et rasuram. Religiosas ἀσκηθεγονιας vocat Paulus.

Quinquagesimum septimum, Doctrinæ hominum, et traditiones humanæ in maximo precio. Acrius punitur traditionem transgrediens, quam qui verbum Dei.

Quinquagesimum octauum signum, Contemptus sanæ doctrinæ. Tace, aiunt, ne loquaris in nomine domini. Tempus Antichristi describitur, quo sanam doctrinam non sustinebunt. 2. Timot. 4.

Quinquagesimum nonum signum, Claudio libri, Tot sigillis clausus est liber Dei, ut non sit, qui intelligat. Sed agnus qui occisus est, eum nunc incipit aperire, teste Ioanne.